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رویداد 

اصلاح اینترنت نامحدود ۱۲۸ 
کیلوبیت بر ثانیه

فارس: مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در  �
واکنش به انتقاد کاربران از کیفیت اینترنت این 
شرکت وعده داد کیفیت اینترنت شرکت مخابرات 
ایران تا پایان امسال متحول خواهد شد. رسول 
سرائیان دراین باره بیان کرد: «بخش بیشتری 
از نارضایتی ها مربوط به سرویس های قدیمی 
اینترنت نامحدود سرعت ۱۲۸ کیلوبیت بر ثانیه 
است که برنامه اصلاح این سرویس ها در دستور 
کار قرار دارد». او با بیان اینکه: افزایش کیفیت 
سرویس اینترنت در دستور کار جدی شرکت 
مخابرات ایران است، گفت: «برای این منظور به 
طور روزانه شاخص های کیفی سرویس را رصد 
می کنیم». او گفت: «با پایان اقدامات مربوط به 
اتصال به Ixp (مرکز تبادل ترافیک) تا پایان سال 
مشترکان از نظر کیفیت تجربه متفاوتی را در 
اینترنت مخابرات احساس خواهند کرد و کیفیت 

سرویس بسیار خوب خواهد شد».

هزینه پیامک از ۸۸ تا ۳۲۳ ریال
ایسنا: ارسال پیامک با استفاده از هر اپراتور  �

تلفن همراه که دارای سیم کارت های دائمی و 
اعتباری هستند، هزینه های متفاوتی دارد و از 
حداقل ۸۸ ریال تا حداکثر ۳۲۳ ریال را شامل 
می شود. اگرچه با گسترش پیام رسان ها، استفاده 
کاربران از اپراتورها برای تماس و ارسال پیامک 
کاهش یافته است و این استفاده نیز عمدتا برای 
برقراری تماس استفاده می شود، اما همچنان 
ارسال پیامک در زمانی که شبکه اینترنت برقرار 
نیست یا دلایل دیگر، مشتریان خود را دارد. 
هزینه هر صفحه پیامک فارسی با سیم کارت های 
دائمی همراه اول، ۹۹ ریال است. این عدد برای 
پیامک هایی که به زبان لاتین نوشته شوند، ۳۲۳ 

ریال به ازای هر صفحه خواهد بود.
 همچنین ارسال پیامک با سیم کارت های 
اعتباری همراه اول، به ازای هر صفحه پیامک 
فارسی، ۱۱۶ ریال هزینه دارد و با ارسال هر 
صفحه پیامک لاتین نیز کاربران باید ۲۷۴ ریال 
بپردازند. در اپراتور دوم یا ایرانسل دائمی، هزینه 
هر صفحه پیامک فارسی ۸۹ ریال است. این عدد 
برای پیامک هایی که به زبان لاتین نوشته شوند، 
۱۶۰ ریال به ازای هر صفحه خواهد بود. هزینه 
ارسال پیامک با سیم کارت های اعتباری ایرانسل 
نیز به ازای هر صفحه پیامک فارسی، ۱۰۵ ریال 
بوده و هر صفحه پیامک لاتین نیز برای کاربران 
۱۹۹ ریال هزینه خواهد داشت. تعرفه ارسال 
پیامک با سیم کارت های دائمی اپراتور رایتل، ۸۸ 
ریال به ازای هر صفحه پیامک با زبان فارسی 
است. درحالی که ارسال هر صفحه پیامک به زبان 
لاتین در این سیم کارت ها، ۱۵۹ ریال هزینه دارد. 
همچنین کاربران برای ارسال پیامک با استفاده از 
سیم کارت های اعتباری رایتل به ازای هر صفحه 
به زبان فارسی ۸۹ ریال می پردازند و ارسال پیامک 
به زبان لاتین نیز ۲۲۰ ریال به ازای هر صفحه 

هزینه دارد. 

واگذاری بیش از ۱۵۶  میلیون 
سیم کارت تا پایان خرداد 

ایرنا: تازه ترین گزارش دفتر بررسی های  �
ارتباطات  برنامه ریزی وزارت  اقتصادی معاونت 
و فناوری اطلاعات از وجود بیش از ۱۵۶  میلیون 
سیم کارت واگذارشده تا پایان خردادماه امسال در 
کشور حکایت دارد. براساس تازه ترین گزارشی که 
دفتر بررسی های اقتصادی معاونت برنامه ریزی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات منتشر کرده 
است تا پایان خردادماه ۱۳۹۶ تعداد ۱۵۶ میلیون و 
تلفن  واگذارشده  ۱۱هزارو۲۸۳ خط سیم کارت 
همراه در کشور وجود داشته است. این تعداد 
سیم کارت در حالی در کشور واگذار شده است 
که طبق آمار مرکز آمار ایران جمعیت ایران تا 
امروز ۸۰ میلیون و ۷۲۸ هزارو ۱۳۰ نفر اعلام شده 
است. این تعداد سیم کارت واگذارشده تا پایان 
خرداد ماه در حالی است که طبق گزارش همین 
دفتر از ابتدای فعالیت دولت یازدهم تا پایان 
اسفندماه سال گذشته ۱۵۴ میلیون و ۳۹۸ هزارو 
۷۸۸ سیم کارت تلفن همراه از سوی اپراتورهای 
تلفن همراه کشور در اختیار مردم ایران قرار داده 

شده است.
 این گزارش نشان می دهد در بازه زمانی پایان 
اسفندماه سال گذشته تا پایان خردادماه امسال 
یک  میلیون و ۶۱۲ هزارو ۴۹۵ سیم کارت توسط 
اپراتورهای تلفن همراه کشور در اختیار مردم 
قرار گرفته است. این در حالی است که براساس 
گزارش دفتر مذکور این روند تا پایان شهریورماه 
سال گذشته تعداد ۷۸ میلیون و ۶۶۸ هزارو ۳۳ 
سیم کارت از مجموع سیم کارت های واگذارشده 

در بازه زمانی مذکور فعال بوده اند. 
براساس گزارش دفتر بررسی های اقتصادی 
معاونت برنامه ریزی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ضریب نفوذ مشترکان فعال تلفن 
همراه کشور به ۱۰۴٫۱۳ درصد تا پایان خردادماه 
امسال رسیده است درحالی که این ضریب تا 
پایان اسفندماه سال گذشته ۱۰۴٫۱۴ درصد اعلام 
شده است. براساس گزارش تازه دفتر مذکور 
مشترکان پهن باند سیار تا پایان خردادماه امسال 
به ۴۱ میلیون و ۵۷  هزار و ۴۱ مشترک رسیده است. 

دریچه

دستور جداسازی فرماندهی سایبری 
از NSA صادر شد

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، با صدور  �
پیامی، رسما ارتقای فرماندهی سایبری آمریکا به 
یک فرماندهی واحد مبارزاتی و عملیاتی را اعلام 
کرد. ترامپ مدعی شد این کار را در پاسخ به رشد 
تهدیدات سایبری انجام داده است. بر این اساس، 
فرماندهی سایبری آمریکا از این  پس یک نهاد با 
اختیارات عملیاتی هم تراز سایر نهادهای نظامی 
نظیر نیروی دریایی خواهد بود. این دستور، در نهایت 
به تمام حرف وحدیث ها درباره زمان این جابه جایی 
پایان داد و از واحد جنگ سایبری وزارت دفاع ایالات 
 متحده پرده برداشت. فرماندهی سایبری آمریکا، در 
سال ۲۰۰۹ ایجاد شد و از آن زمان تاکنون، به صورت 
هم زمان با آژانس امنیت ملی، توسط مایکل راجرز، 
اداره می شود. از این  پس این فرماندهی سایبری، اجازه 
خواهد داشت عملیات های خود را به صورت مستقل 
انجام دهد و به اعتقاد برخی از کارشناسان امنیتی، 
این اقدام به معنای تهاجمی ترشدن رفتار آمریکا 
در فضای سایبری است. دولت باراک اوباما، تلاش 
بسیاری به کار بست تا این اقدام را در روزهای نهایی 
دوران مسئولیتش به انجام برساند که بنا بر دلایلی، 
موفق به انجام این کار نشد؛ اما دولت دونالد ترامپ، 
در سال اول فعالیت خود، این مسئولیت نیمه تمام 
اوباما را انجام داد. در پیامی که رئیس جمهور آمریکا 
برای این موضوع صادر کرده، آمده است: «این اقدام، 
سبب خواهد شد تا عملیات های سایبری ما تقویت 
شود و فرصت های بیشتری ایجاد خواهد شد تا ما از 
طریق آنها، دفاع ملی خود را مستحکم تر از گذشته 
کنیم. این اقدام، سبب خواهد شد توان پاسخ گویی 
ما علیه حملات و تهدیدات سایبری تقویت شود 
و دوستان و متحدان ما بتوانند در برابر دشمنان، 
بازدارندگی داشته باشند». ترامپ پیش  از این نیز 
وعده داده بود تا فرماندهی سایبری را تقویت کرده و 
تسلیحات سایبری بیشتری را در اختیار این فرماندهی 
قرار دهد. رئیس جمهور آمریکا، بازدارندگی سایبری 
در برابر دشمنان آمریکا را، یکی از دلایل این اقدام 
قلمداد کرد. رئیس جمهور آمریکا، این اطمینان را داده 
است که عملیات های مهم و حیاتی آمریکا در فضای 
سایبری، تأمین بودجه خواهد شد و نگرانی از این بابت 
وجود ندارد. در جدیدترین بودجه ارسالی برای سال 
مالی ۲۰۱۸، ترامپ برای فرماندهی سایبری، بودجه ای 
بالغ بر ۶۴۷  میلیون دلار تقاضا کرده است که رشدی 

۱۶درصدی را نسبت به سال گذشته نشان می دهد. 

الهام محسنی آهویی: استفاده از ایموجی ها به یک پدیده جهانی تبدیل شده 
است. تا سال ۲۰۱۵، روزانه بیش از شش میلیارد ایموجی توسط بیش از ۹۰ 
درصد جمعیت آنلاین جهان فرستاده می شد. امروزه استفاده از ایموجی ها 
نیاز به استفاده از زبان انگلیسی را هم کاهش داده است. برای برخی، استفاده 
از ایموجی ها زنگ خطری برای مرگ زبان های واقعی است. جاناتان جونز، 
منتقد حرفه ای هنر و مخالف این پدیده، در سال ۲۰۱۵ در روزنامه گاردین 
نوشت: «پس از  هزاران سال پیشرفت دردناک، از بی سوادی تا شکسپیر و 
فراتر از آن، بشریت با شتاب به سمت نابودی تمامی آنچه به دست آورده گام 
برمی دارد». وی همچنین ایموجی ها را گامی بسیار بزرگ رو به عقب دانسته و 
با افسوس عنوان کرده است: «شما مختارید از ایموجی ها استفاده کنید، من به 

زبان شکسپیر پایبند خواهم ماند!».
آیا زبان در واقع در دنیای ارتباطات روزمره ما مؤثر است؟ 

حدود ۷۰ درصد تعامل های روزانه ما به برخوردهای مستقیم و رودررو، 
شایعات، غیبت کردن یا به شوخی می گذرد. براساس یک برآورد، تنها ۳۰، 
۳۵ درصد از معنی جملات در روابط اجتماعی و در تعاملات روزمره ما 
با دیگران، از مفهوم زبان می آید و تا ۷۰ درصد آن از نشانه های غیرکلامی 
حاصل می شود. این شامل نشانه های دیداری مانند زبان بدن، حالات صورت، 
حرکات و همچنین مکان و نزدیکی گوینده نسبت به ماست. همه ما این 
تجربه ناخوشایند را داشته ایم که فردی بخش زیادی از فضای شخصی ما 
را برای راحتی خودش اشغال کرده است؛ در این حالت پاسخ عاطفی ما، به 
احتمال زیاد منفی بوده است. ما همچنین به ظاهر فیزیکی افراد، لباسشان و 
محیطی که در آن با آنها مواجه می شویم و اطلاعاتی که این محیط در مورد 

شغل و نحوه زندگی آنها ارائه می دهد، واکنش نشان می دهیم. 
این موضوع حقیقت دارد 

تمامی ابعاد ارتباطات غیرکلامی توسط انسان شناس آمریکایی، رِی 
بردویسل، یکی از پیشگامان تحقیق در ارتباطات غیرکلامی، مورد مطالعه قرار 
گرفته است. براساس تحقیقات گسترده، بِـــردویسل برآورد کرده است که ما 
احتمالا قادر به تغییر و تشخیص ۲۵۰  هزار حالت چهره هستیم؛ با توجه 
به این دیدگاه، شاید تصادفی نیست که ایموجی ها - مجموعه ای بی نظیر 
از چهره های زردرنگ با تغییرات مختلف از لبخند گرفته تا سردرگمی و 
گیجی، کسل بودن، غمگین و عصبانی بودن – برای ایجاد ارتباط دیداری در 

مکالمه های نوشتاری بسیار مناسب هستند. 
یک گفت وگوی دیجیتال به تنهایی نقایصی دارد، بخش عمده ای از 
اطلاعات که مربوط به بیان احساس، بروز شخصیت و ظرافت کلمات 
در زبان گفتار است، در گفت وگوی دیجیتال وجود ندارد. به این ترتیب، 
عجیب نیست که همه ما گاهی ایمیلی سریع، یا یک اس ام اس معمولی را، 
بی ربط، گستاخانه یا بدتر یافته ایم. آنها فاقد نکته های غیرکلامی بوده اند که 
برخوردهای رودرروی ما را پر و کامل می کنند. از آنجا که در یک پیام نوشتاری 
منابع معمول که به ما امکان همدردی و همبستگی با مخاطب را می دهند، 

وجود ندارند، نمی توانیم خود را جای فرستنده مطالب بگذاریم. 
چارچوب غنی و ارتباطی موجود در برخوردهای رودررو، در ارتباطات 
دیجیتالی وجود ندارد. متن دیجیتال به تنهایی خالی از عواطف و احساسات 

است. ظاهرا، مکالمه نوشتاری، می تواند تمام ظرافت های بیان را حتی از 
بهترین سخنوران بگیرد. اما در اینجا ایموجی ها می توانند به کمک آمده و 
عملکردی مشابه ویژگی های تعاملات گفتاری روزمره مثل ژست، زبان بدن و 
لحن صحبت را در ارتباطات دیجیتال ایفا کنند. ایموجی ها ما را قادر می کنند 
تا در پیام های نوشتاری و فرم های دیگر ارتباطات دیجیتال، لحن و نشانه های 
عاطفی را بهتر بیان کنیم که به نوبه خود در انتقال بهتر جریان اطلاعات و 

تفسیر کلمات کمک شایانی می کنند. 
در حقیقت، این ایده که استفاده تنها از متن دیجیتال، ظرافت را از میان 
می برد، با نام قانون «پو» شناخته می شود. براساس نظراتی که ابتدا توسط 
ناتان پو در مورد چگونگی برداشت دیدگاه های بنیادگرایانه مطرح شده بود، 
قانون پوی فعلی که حقیقتی اینترنتی محسوب می شود، به طور گسترده در 
انجمن ها و تالارهای گفت وگو به کار می رود؛ مطلب مرتبط با آن در ویکی پدیا 
نیز موجود است. طبق گفته روزنامه بریتانیایی The Daily Telegraph، قانون 
پو بیان می کند: «بدون صورتکی در حال چشمک زدن و خندان یا دیگر حالات 
طنز، بنیادگرایان یک نوشته را به عنوان بیانی واقعی از دیدگاه ها و مواضعشان 
در نظر گرفته و با آن برخوردی جدی خواهند داشت و متوجه معنی اصلی 
متن نخواهند شد». به طور خلاصه، هنگامی که ارتباطات دیجیتال را برای 
تفریح استفاده می کنیم، برای پرهیز از هر نوع شک و تردید بهتر است از 

ایموجی ها استفاده کنیم. 
جای تعجب ندارد که در تحقیقی که در مورد استفاده از ایموجی ها در 
انگلیس از طرف TalkTalk Mobile انجام شده است، نتیجه ای به دست آمد 
که نشان می دهد: ۷۲ درصد از بریتانیایی های ۱۸ تا ۲۵ ساله بر این باورند که 
ایموجی ها به آنها کمک می کند احساسات خود را بهتر بیان کنند. شکلک ها، 
بیشتر مردم به خصوص جوانان را قادر می کنند تا ارتباطات بهتری در زندگی 
دیجیتالی خود داشته باشند. ظهور ایموجی ها را می توان به عنوان نیرویی 

برای توانمندسازی ارتباطات در قرن ۲۱ شناخت. 
در تحقیقی که توسط یک وب سایت دوست یابی در ایالات متحده 

انجام شده است، محققان، برای اولین بار رابطه بین استفاده از شکلک ها و 
داشتن روابط اجتماعی بیشتر را مورد بررسی قرار دادند. در این نظرسنجی 
بیش از پنج هزارو ۶۰۰ نفر مورد بررسی قرار گرفتند که پروفایل های
اجتماعی- اقتصادی و قومی آنها نماینده جمعیت کشور بود. نتایج قابل توجه 
بود: هرچه افراد از ایموجی های بیشتری در ارتباطات دیجیتال خود استفاده 

می کنند، روابط اجتماعی بیشتری دارند. 
البته همان گونه که روان شناسان عنوان می کنند: همبستگی سبب ایجاد 
علیت نمی شود. یعنی هرگاه دو رویداد با هم اتفاق بیفتند، نمی توان یکی از 
آن دو را به طور حتم علت دیگری دانست. به عبارتی دیگر شما نمی توانید 
به راحتی از ایموجی ها در پیام های متنی خود استفاده کنید و انتظار داشته 
باشید که روابط اجتماعی بیشتری داشته باشید. بلکه استفاده از ایموجی 
نشانگر چیز دیگری است. با به کارگیری شکلک ها، به مخاطب خود این اجازه 
را می دهید که پیام شما را بهتر درک کند. ایموجی ها به قضاوت بهتر بیان و 
احساسات در ارتباطات دیجیتال کمک می کنند. هلن فیشر، یک انسان شناس 
بیولوژیک در دانشگاه راتگرز و مشاور علمی در نظرسنجی Match در آمریکا، 
در مورد این یافته ها اشاره می کند: «درحال حاضر فناوری جدیدی داریم 
که توانایی شما برای ابراز احساسات را به شدت به خطر می اندازد... دیگر 
ظرافت و آهنگ صدا وجود ندارد... بنابراین، راه دیگری برای ابراز احساسات 

ایجاد کرده ایم و این راه، استفاده از شکلک ها یا ایموجی هاست».
در اصل، استفاده از ایموجی به تنهایی باعث نمی شود که شما روابط 
اجتماعی بیشتری داشته باشید بلکه کاربرانی که از ایموجی ها استفاده 
می کنند، در ارتباطات خود کاراتر برخورد می کنند. پیام های آنها شخصی تر 
است و هدف های احساسی متن پیام را بهتر بیان می کند. به نوبه خود، این 

منجر به تشدید عواطف در گیرنده می شود. 
به طور کلی، استفاده جهانی از ایموجی ها بیشتر با احساسات مرتبط 
است. در یک نظرسنجی که توسط توسعه دهنده نرم افزار SwiftKey در 
لندن انجام شده است، بیش از یک  میلیارد داده متنی کاربران که به ۱۶ زبان 
مختلف بود، آنالیز شد. جالب توجه است که سه دسته اول از ایموجی ها به 
طور مستقیم به بیان احساسات مربوط می شدند. چهره های خوشحال که 
شامل چشمک ها، بوسه ها و انواع خنده می شوند، ۴۵ درصد از ایموجی های 
استفاده شده را شامل می شوند. چهره های غمگین (از جمله چهره های 
عصبانی) ۱۴ درصد از شکلک های استفاده شده را تشکیل می دهند. قلب های 
ایموجی در تمام رنگ ها، از جمله قلب شکسته، ۱۲٫۵ درصد را تشکیل 
می دهند. بیش از ۷۰ درصد از ایموجی های به کار گرفته شده به طور مستقیم 
به بیان احساسات ارتباط دارند. این یافته علاوه بر تحقیق فعلی نشان می دهد 
که شکلک های احساسی یک ابزار قدرتمند برای بیان عواطف هستند که بنا 
بر گزارش کاربران، آنها را قادر می کند تا با دیگران ارتباط بهتری برقرار کنند. 

درحالی که ایموجی ها می توانند کلمات را در پیام های دیجیتالی ما معنی 
کنند، در مورد چگونگی استفاده از آنها باید ظرافت به خرج دهیم. نوشته ای 
در The Thought catalog، درباره آداب و رسوم استفاده از ایموجی، گزارشی 
ارائه داده است. این گزارش عنوان می کند که استفاده بیجا از ایموجی ها 
همانند سخن گفتن بیجا و بدون فکر، می تواند در روابط افراد اثر منفی بگذارد. 

ایموجی ها زبان بدن عصر دیجیتال اند

ارسال روزانه بیش از ۶  میلیارد ایموجی در فضای مجازی

بازار

آیفون 7 پرفروش ترین دستگاه دنیا
 Strategy Analytics تحقیقاتی  مؤسسه 
گزارش خود را از میزان عرضه جهانی گوشی 
هوشمند در سه ماهه دوم سال ۲۰۱۷ منتشر کرد. 
طبق این گزارش، آیفون۷ پرفروش ترین گوشی 
در فصل اخیر لقب گرفت. گوشی هوشمند 
گلکسی اس۸ نیز پرفروش ترین گوشی اندرویدی 
در سه ماهه دوم بوده و این دستگاه به همراه
 اس۸ پلاس، در فصل اخیر، آمار عرضه ۱۹  
میلیون دستگاه را به نام خود ثبت کرده اند. نیل 
Strategy Analyt- ماوستن مدیر اجرائی مؤسسه
ics، ضمن اعلام عرضه ۳۶۰٫۴  میلیون دستگاه 
گوشی هوشمند در سه ماهه دوم، به این نکته 
اشاره کرد که از هر شش گوشی هوشمندی که 
در فصل اخیر در جهان عرضه شده، یک گوشی 
هوشمند جزء پنج دستگاه اول در محبوب ترین 

گوشی ها قرار داشته است. 
 ،mobile به گزارش وب سایت
یوها وینتر، تحلیلگر ارشد 
Strategy Analyt- مؤسسه
ics، عرضه آیفون۷ در فصل 
اخیر را حدود ۱۶٫۹  میلیون 
دستگاه برآورد کرده و این 
گوشی پنج درصد از کل بازار 
جهانی گوشی هوشمند را 
به خود اختصاص می دهد. 
با این حساب، آیفون۷ 
محبوب ترین  درحال حاضر 
گوشی هوشمند دنیاست. 
موفقیت  این  وینتر  یوها 
آیفون را به ترکیبی از عوامل 
مختلف از جمله طراحی 
اپلیکیشن های  کاربرپسند، 

پشتیبان در مقیاسی گسترده و نهایتا حضور فراگیر 
این دستگاه در خرده فروشی ها نسبت می دهد. 
گفتنی است، عرضه آیفون۷ پلاس – با نمایشگری 
بزرگ تر و قیمتی بالاتر – ۱۵٫۱  میلیون دستگاه 
گزارش شده و با کسب سهم چهاردرصدی از 
بازار جهانی، رتبه دوم پرفروش ترین گوشی ها را 
از آن خود کرده است. پس هم اکنون دو مدل از 
پنج گوشی هوشمند پرفروش دنیا متعلق به اپل 
است. نیل ماوستن، آمار عرضه جهانی گلکسی 
اس۸ در فصل اخیر را ۱۰٫۲  میلیون دستگاه اعلام 
کرد و یادآور شد این گوشی سه درصد از کل بازار 
را تشکیل داده و پس از آیفون های ۷ و ۷ پلاس، 
سومین گوشی هوشمند پرفروش دنیا محسوب 
می شود. به شکل مشابهی، گلکسی اس۸ پلاس 
نیز با عرضه ۹ میلیونی در فصل اخیر، دو درصد 

از بازار را به نام خود کرده و در این رتبه بندی در 
جایگاه چهارم قرار می گیرد. به اعتقاد ماوستن، 
گلکسی اس۸، به لطف طراحی جذاب و خمیده 
نمایشگر، مجموعه ای غنی از اپلیکیشن ها و توزیع 
مناسب در خرده فروشی های بسیاری از کشورها، 
به سرعت به محبوب ترین گوشی هوشمند 

اندرویدی مبدل شد. 
شاید برایتان جالب باشد که بدانید پنجمین 
گوشی هوشمند پرفروش دنیا در سه ماهه دوم 
۲۰۱۷ متعلق به شرکت شائومی است. به گفته 
Strat- از مدیران ،(Linda Sui) لیندا سویی
 Redmi 4A گوشی هوشمند ،egy Analytics
محصول شائومی، با آمار عرضه ۵٫۵  میلیون 
دستگاه در فصل اخیر، دو درصد از سهم بازار 
گوشی هوشمند را به خود اختصاص داده و 
پنجمین دستگاه پرفروش 
است.  گرفته  لقب  دنیا 
وی با اشاره به محبوبیت 
در  شائومی  برند  روزافزون 
افزود: «درحال حاضر  آسیا، 
فروشنده  چهارمین  شائومی 
بزرگ [گوشی هوشمند] در 
چین و دومین در هند است. 
از  شائومی حجم عمده ای 
را  هوشمندش  گوشی های 
از طریق کانال های آنلاین به 
از جمله  و  فروش می رساند 
شرکای کلیدی آن در امر توزیع 
 JD و Flipkart می توان به

اشاره کرد».
است،  پایان گفتنی  در 
 Strategy مؤسسه تحقیقاتی
Analytics با بسیاری از بازارهای خرده فروشی 
همکاری داشته که به این مؤسسه در برآورد 
تعداد دستگاه های عرضه شده و فروخته شده در 
یک دوره زمانی مشخص کمک می کنند. البته 
هیچ گاه نباید آمار این مؤسسات را صددرصد 
درست دانست، اما تقریبا می توان با استفاده از این 
آمار، درباره اینکه در هر دوره زمانی چه اتفاقاتی 
در صنعت گوشی هوشمند رخ می دهد، یک ایده 
کلی به دست آورد. کمپانی های سازنده، تنها در 
صورتی داده های فروش خود را فاش می کنند که 
فروش موفقی داشته و بخواهند در تیتر یک اخبار 
دیده شوند. با توجه به این موضوع، آمارهایی 
 Strategy Analytics که از سوی مؤسساتی مثل
تخمین زده می شوند، معتبرترین آماری است که 

می توان به آنها دست یافت.


